
 

 

 

 
 

 
Data e n° di protocollo attributi dal sistema di gestione informatica dei documenti 

 

OGGETTO: Rettifica - Decreto nomina commissione DR 1258 prot. n. 43942 del 04.06.2024 
– conferimento n. 1 assegno di ricerca: Area 05 Settore Concorsuale 05/G1 SSD BIO/14, 
dal titolo: “Legandi naturali degli enzimi di degradazione nella N-aciletanolamina per 
mitigare le malattie infiammatorie intestinali” presso il Dipartimento di Farmacia (Rif. 
Bando DR 891 Prot. 29343 dell’11/04/2024); 

 
RICHIAMATO il Decreto nomina commissione DR 1258 prot. n. 43942 del 04.06.2024 con il 
quale è stata emanata la commissione per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca, Area 05 
Settore Concorsuale 05/G1 SSD BIO/14, dal titolo: “Legandi naturali degli enzimi di degradazione 
nella N-aciletanolamina per mitigare le malattie infiammatorie intestinali” presso il Dipartimento di 
Farmacia (Rif. Bando DR 891 Prot. 29343 dell’11/04/2024);  

 

RICHIAMATA la delibera n. 130/2024 prot. n. 1341 del 07/05/2024 del Dipartimento di Farmacia 
acquisita al protocollo di Ateneo con nr. 36671 del 07/05/2024 relativa alla proposta di nomina 
commissione; 

CONSTATATO un errore nella proposta di composizione della commissione; 

RICHIAMATA la giusta delibera n. 140/2024 prot. n. 1701 del 03/06/2024 del Dipartimento di 
Farmacia acquisita al protocollo di Ateneo con nr. 43288 del 03/06/2024 relativa all’ulteriore 
proposta di nomina commissione; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale nel sopracitato decreto di nomina commissione è 
stata indicato: 
 

Presidente (S.C. 05/A1 SSD BIO/15) 
Prof. Claudio Ferrante, Università G. 
D’Annunzio 

 
Componente (S.C. 05/G1 SSD BIO/14) 
 

Prof. Giustino Orlando, Università G. 
D’Annunzio 

Componente anche con funzione di 
Segretario (S.C. 05/G1 SSD BIO/14)  
 

Prof.ssa Lucia Recinella, Università G. 
D’Annunzio 

 
anziché  
 

Presidente (S.C. 05/A1 SSD BIO/15) 
Prof. Claudio Ferrante, Università G. 
D’Annunzio 

 
Componente (S.C. 05/G1 SSD BIO/14) 
 

Prof.ssa Lucia Recinella, Università G. 
D’Annunzio 



Componente anche con funzione di 
Segretario (S.C. 05/G1 SSD BIO/14)  
 

Prof. Giustino Orlando, Università G. 
D’Annunzio 

 
RITENUTO di dover procedere alla rettifica dell’errore materiale, nei limiti sopraddetti, al fine di una 

corretta identificazione dei membri della commissione;  
 

D E C R E T A 
 

Art. 1 – il Decreto nomina commissione DR 204 prot. n. 8471 del 02.02.2024 è così rettificato:  

 
ove leggesi:  
 

Presidente (S.C. 05/A1 SSD BIO/15) 
Prof. Claudio Ferrante, Università G. 
D’Annunzio 

 
Componente (S.C. 05/G1 SSD BIO/14) 
 

Prof. Giustino Orlando, Università G. 
D’Annunzio 

Componente anche con funzione di 
Segretario (S.C. 05/G1 SSD BIO/14)  
 

Prof.ssa Lucia Recinella, Università G. 
D’Annunzio 

 
leggasi:  
 

Presidente (S.C. 05/A1 SSD BIO/15) 
Prof. Claudio Ferrante, Università G. 
D’Annunzio 

 
Componente (S.C. 05/G1 SSD BIO/14) 
 

Prof.ssa Lucia Recinella, Università G. 
D’Annunzio 

Componente anche con funzione di 
Segretario (S.C. 05/G1 SSD BIO/14)  
 

Prof. Giustino Orlando, Università G. 
D’Annunzio 

 
Art. 2 – Fermo tutto il resto.  
 

 
Il presente provvedimento viene registrato ed inserito nella raccolta dei decreti di questo Ateneo 
contestualmente pubblicato sull’albo pretorio on-line e nell’area riservata agli assegni di ricerca 
della pagina web d’Ateneo. 

 
 

     
         Il Rettore 

                                                                                  Prof. Liborio STUPPIA 
  “Documento informatico firmato digitalmente ai 

sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del 
D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate, il quale 
sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa”. 

 
 
 
 

ADRU/VA/DIV13/VA/SRPDR/DDF/rp 
 
 
 

Area Dirigenziale Risorse Umane –Divisione 13-Personale Docente 
Settore Reclutamento Personale Docente e Ricercatori 

Via dei Vestini n. 31- 66100 CHIETI Tel. 0871 3556080/58/57 
e mail assegnidiricerca@unich.it 

Pec: ateneo@pec.unich.it  Sito web: http://www..unich.it 



 


		2024-06-06T12:21:18+0200
	IT
	Stuppia Liborio




